*1070005455*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2130983

聯絡人：周希彥

聯絡電話：06-2133111分機643

電子郵件：sally092@mail.nutn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月28日

發文字號：南大特教字第1070005455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2018-05-05PLAN-FINAL.PDF)

主旨：檢送107年度教育部補助本校辦理之「藝術治療」研習實

施計畫與課程表1份，敬請鼓勵所屬相關人員踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月23日臺教學(四)第1070027864H號函

辦理。

二、辦理日期：107年05月05日（星期六）09:00～16:20。

三、辦理地點：本校府城校區啟明苑3樓E308室。

四、計畫與課程表詳如附件。

五、詳細研習活動請至特教通報網/教師研習/大專特教研習(

網址：https://www.set.edu.tw/actclass/act/default.a

sp?showmode=全國大專)查詢及報名。

六、參加人員請核給公(差)假，差旅費用由原單位依規定支給

。

正本：澎湖縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：教育部、本校特殊教育中心 2018-03-28
14:05:00